
 

Area Servizi Amministrativi N. 57 del 06-09-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

57 

Data 

06-09-18 

Oggetto: INTEGRAZIONE IMOEGNO DI SPESA ACQUISTO GONFALONE 

 

 

N.  838 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  sei del mese di settembre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

 
PREMESSO che con proprio atto  nr. 39 del 23.07.2018 si procedeva 
all'assunzione di impegno di spesa di € 2.550,00 I.V.A. compresa per l’acquisto 
di un nuovo gonfalone comunale; 
 
DATO ATTO che l'impegno assunto risulta essere insufficiente in quanto vi è la 
necessità di corredare il suddetto gonfalone di ulteriori accessori come 
specificati nel preventivo del 04.09.2018; 
 
RITENUTO di dover assumere impegno integrativo per un importo complessivo 
di € 252,63 I.V.A. compresa mediante imputazione al cap.2511/4 “Acquisto 
gonfalone e materiale di rappresentanza” del bilancio  del corrente esercizio ; 
 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle spese sostenute non 
appena perverranno le relative fatture; 
 
ACQUISITO il CIG ZED24D1707 
 
 

D E T E RM I N A 
 

 
Di impegnare, per i motivi esposti in premessa, la somma di € 252,63 I.V.A. 
compresa al cap.2511/4 “Acquisto gonfalone e materiale di rappresentanza” del 
bilancio  del corrente esercizio; 
 



 

Area Servizi Amministrativi N. 57 del 06-09-2018 Pag. 2 

La  presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151 comma 4 
del D.Lgs  
n. 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria,  apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
La presente determinazione anche per la trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all'albo pretorio del Comune per la durata di giorni 15 consecutivi. 
 
 
57 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 57 del 06-09-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

11-09-18 al 26-09-18 Registro Albo pretorio n. 1467 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 11-09-18                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


